Dosen : FRISMA HANDAYANNA

Matakuliah : (407) MULTIMEDIA
SKS '3
Kelas :12.2A.06

Jumlah Mahasiswa : 24

BERITA ACARA PENGAJARAN
Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran
01 202-F1 26 Latihan review Ms Excel FormulaDan  Tepat
Maret  dan Mengenal rumus yang  Fungsi Waktu
2020 akan digunakan untuk Microsoft Jadwal:
menghitung nilai dari Excel 14:10-
sebuah cell 16:40
Masuk:
14:11:42
Keluar:
16:30:25
02 202-F1 2 April  Mempraktikkan Fungsi Studi Kasus Tepat
2020 Micosoft Excel berupa Faktur Waktu
Fungsi Teks Statistik Penjualan Jadwal:
Fungsi Pencarian dan 14:10-
referensi dari table fungsi 16:40
Logika IF Database dan Masuk:
Informasi ISERROR 14:12:48
Keluar:
16:25:36
03 202-F1 9 April Latihan studi kasus Studi Kasus Tepat
2020 Pengolahan Waktu
Data Toko Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:47
Keluar:
16:35:28
04 202-F1 16 Latihan studi kasus Studi Kasus Tepat
April Pengolahan Waktu
2020 Data Toko Jadwal:
Lanjutan 14:10-
16:40
Masuk:

14:14:35



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

10

202-F1

202-F1

202-F1

202-F1

202-F1

23
April
2020

30
April
2020

4 Juni
2020

4 Juni
2020

11 Juni
2020

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran
Latihan studi kasus Grafik Dan
Tabel Pivot
Microsoft
Excel
Lanjutan
Kasus
Pengolahan
Data TokoO
Mempraktikkan Latihan
penggunaan Pivot Table Grafik
dalam Ms Excel Aplikasi
Toko
Mempraktikkan Macam- Microsoft
macam Grafik dan Powerpoint
Modifikasi Grafik dalam
Ms Excel
UTS -
Mengenal berbagai macam Microsoft
fitur pada power point, Powerpoint
membuat animasi sendiri Animasi Dan
Efek Suara
Praktikum Mengenal Membuat

berbagai macam fitur pada Presentasi

Kehadiran

Keluar:
16:29:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:35
Keluar:
16:29:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:13:08
Keluar:
16:36:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:16:50
Keluar:
16:32:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:31:41

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

18 Juni
2020

25 Juni
2020

2 Juli
2020

9 Juli
2020

Bahan Kajian

power point membuat
animasi sendiri

Mengenal berbagai macam
fitur pada power point
latihan membuat animasi
sendiri

Latihan menerapkan template pada
power point

Praktikum menyisipkan audio pada
power point

Mahasiswa mampu
mengerjakan studi kasus

Berita Acara
Pengajaran

Menggunakan
Template

Menyisipkan
Music Pada
Powerpoint

Membuat
Hyperlink Pada
Microsoft
Powerpoint

Menyisipkan
Video Ke
Powerpoint

Mengerjakan
Studi Kasus

Powerpoint

Kehadiran

Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:22
Keluar:
16:41:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:27
Keluar:
16:27:54

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:11:47
Keluar:
16:28:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:38
Keluar:
16:44:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:12:38
Keluar:
16:44:22



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

15 202-F1 16 Juli Latihan studi kasus Presentasi Project Tepat
2020 Waktu

Jadwal:
14:10-
16:40
Masuk:
14:14:28
Keluar:
16:30:02

16 - : (UAS) - i



Nim

12190003

12190025

12190038

12190137

12190178

12190247

12190277

12190288

12190322

12190361

12190389

12190167

12190213

12190239

12190245

12190256

12190271

12190285

12190300

Presensi Mahasiswa 12.2A.06

Nama
Adji Maulana lhsan

Muhammad Fakhri
Alhafizh

Rizky Maulana
Yusup

Lukman Hadi
Filah Akbar
Fauzi Al Fajar

Kemas
Paturahmantulah

Muhamad Syaid
Umar

Dea Putri Amelia

Erika Putri
Mandalena

Alexander
Fernandito

Dhita Febrianto
Setiawan

Adnanlabibhamdani
Anugerah Christian
Wahyu Aulia Thaib
Rhian Syahdan
Fakhri Aditya

Dita Chosyatillah

Apri Adiyantoro

10

11

12

15

16

Jumlah

13

12

13

13

12

13

11

13

11

13

10

10

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190277--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190167--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190213--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190239--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190245--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190256--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190271--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190285--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190300--NUR.js

Nim

12190301

12190317

12190326

12190343

12190344

Nama

Franky Emmanuel
Telaumbanua

Erlangga Adi
Winata

Khairul Akbar

Rio Kevin Butar
Butar

Akdi Alfikri

Pertemuan

Jumlah Hadir

23

19

15

19

14

20

18

10

10

16

11

14

12

12

16

13 14

15

15

16

16

Jumlah

11

10

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190317--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190326--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190343--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190344--NUR.js

Penilaian 12.2A.06

NIM Nama Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
12190003 Adji Maulana lhsan 0 0 0 0 A
12190025 Muhammad Fakhri Alhafizh 0 0 0 0 A
12190038 Rizky Maulana Yusup 0 0 0 0 C
12190137 Lukman Hadi 0 0 0 0 D
12190178 Filah Akbar 0 0 0 0 A
12190247 Fauzi Al Fajar 0 0 0 0 A
12190277 Kemas Paturahmantulah 0 0 0 0 E
12190288 Muhamad Syaid Umar 0 0 0 0 E
12190322 Dea Putri Amelia 0 0 0 0 A
12190361 Erika Putri Mandalena 0 0 0 0 A
12190389 Alexander Fernandito 0 0 0 0 A
12190167 Dhita Febrianto Setiawan 0 0 0 0 A
12190213 Adnanlabibhamdani 0 0 0 0 C
12190239 Anugerah Christian 0 0 0 0 A
12190245 Wahyu Aulia Thaib 0 0 0 0 B
12190256 Rhian Syahdan 0 0 0 0 C

12190271 Fakhri Aditya 0 0 0 0 D


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190003--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190025--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190038--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190137--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190178--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190247--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190277--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190288--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190322--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190361--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190389--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190167--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190213--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190239--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190245--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190256--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190271--NUR.js

NIM

12190285

12190300

12190301

12190317

12190326

12190343

12190344

Nama

Dita Chosyatillah

Apri Adiyantoro

Franky Emmanuel
Telaumbanua

Erlangga Adi Winata

Khairul Akbar

Rio Kevin Butar Butar

Akdi Alfikri

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190285--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190300--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190317--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190326--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190343--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190344--NUR.js

